
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1290

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 15:28:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 15:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 09:31:00

Valor estimado: R$ 10.106,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DA LEI
DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, PARA O DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMERCIO,
TURISMO E LAZER DA PREFEITURA DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DA LEI
DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, PARA O DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMERCIO,
TURISMO E LAZER DA PREFEITURA DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Contrato 284 2024 - Empresa 47.180.483 PRISCILA... Baixar

26/11/2024 00:00:00 Dispensa_Eletrônica_29_2024_Lei Aldir Blanc Baixar

19/11/2024 00:00:00 Retificação Data - Minuta de Aviso - Contrataçã... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1290/pcontratacao-de-prestacao-de-servico-de-assessoria-para-implementacao-da-lei-da-politica-nacional-aldir-blanc-para-o-departamento-de-industria-comercio-turismo-e-lazer-da-prefeitura-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c046d824c45c55d9e464c366b6466d2f.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f91c15e12014bf5d9b8a54a221b08c0.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe7fb1d9c444b94c5a1e5980c0df1969.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 Minuta de Aviso - Contratação Direta LEI 14 133... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73ceb30be1c6699b72ad6259676abd57.pdf

